MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103   / Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 223/2022, de

12 de maio de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

Resultado do processo de Inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 36/2023

 Objeto: Contratação para apresentação da peça teatral “Réu do Silêncio”, destinada ao

público infanto-juvenil, para prevenir e dar condições para as crianças e adolescentes

identificarem a ocorrência de situações de violência sexual e buscar ajuda.

CONTRATADA: ISADORA SCHEMMER TORMES DA ROSA 07030948904

(Grupo de Teatro Sinapse)

CNPJ Nº 27.475.438/0001-82

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Francisco Beltrão/PR, 18 de abril de 2023

Alex Bruno Chies Daniela Raitz

Membro da Comissão de Licitação Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br